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Новая коллекция
Осень 2016

Ботинки
JOOK 
размер: 27–32

Футболка для 
мальчика 7–12 лет

Брюки для 
мальчика 7–12 лет

Платье для 
девочки 2–6 лет

Леггинсы 
для девочки 
2–6 лет,
комплект
2 шт.

Футболка
Minions
для мальчика 
2–6 лет

Футболка
Frozen 
для девочки 
2–6 лет

Комбинезон 
для мальчика/
девочки 0–24 мес.

Комбинезон 
для мальчика/
девочки 0–24 мес.

1999-

1199-

599- 599-

499-

399-

999-

999-
899-

16–29 сентября



Трансформеры РИД 
МЕГА Оптимус Прайм 
(код 1000014417)

на все фигурки 
BATMAN

28см

50

на весь бренд 
игрушек Bright Stars 

-30%

349-
499-

-33%

999-
1499-

-36%

899-
1399-

Квадрокоптер р/у А216, 
переворот на 360°, цвет 
в ассортименте, 34 см 
 

Машина Джип 
на батарейках 
(код 828189)

Вагон метро на дистанционном 
управлении «Черепашки-ниндзя» 
(фигурки в комплект не входят)
(код 108286813)

Фигурка Черепашки-ниндзя 
в ассортименте, серия Movie 
Line 2016 (код 1000023923) NERF Бластер Элит «Стронгарм» 

(код 106915743)

Игровой центр 
Боулинг Fit&Fun 
(код 1000006092)

-40%

2999-
4999-

-20%

2159-
2699-

-31%

2499-
3599-

-39%

2999-
4899-

20
на оружие 
EDISON, Schrodel, 
SOHNI-WICKE

-37%

1999-
3149-

-35%

1599-
2459-

30

Игры HASBRO, электронная 
игра Саймон свайп
(код 1000015427)



SHOPKINS, 5 шт. в блистереSHOPKINS, 2 шт. в рюкзаке

MY LITTLE PONY игровой набор 
«Бутик Рарити» (код 1000014456)

LITTLEST PET SHOP 
игровой набор 
«Автобус» 
(код 1000022023)

на все кухни 
HТI

-17%

329-
399-

-20%

599-
749-

-20%

799-
999-

-20%

2399-
2999-

Даша-путешественница 
«Учим языки» (код 1000005806)

Домик Даши-путешественницы 
(код 1000005801)

Кукла Даша-
путешественница 
(код 1000005807)

Даша-путешественница 
Игровые наборы 
(код 1000005803)

-18%

1299-
1599-

КУПИ куклу BARBIE®

и ПОЛУЧИ вторую 
по меньшей цене 
в подарок!

30

Набор FANTASY PALACE 
дворец с каретой и предметами 
(код 212192)

-36%

2299-
3599-

Набор HOME SWEET HOME 
дом с предметами 
(код 212192)

-30%

1599-
2299-

-20%

1519-
1899-

-20%

1519-
1899-

-20%

1279-
1599-

В акции участвуют 
товары с кодами: 
1000019663; 1000011902; 
1000019117; 1000011892; 
1000011905; 1000014894



Ножницы детские, цвета 
и размеры в ассортименте 

Альбом 
для рисования А4, 
8, 12, 20, 40 листов, 
дизайн в ассортименте 

для веселых игр

PLAY-DOH Набор 
«Фабрика пирожных»  
(код 106804699)

Ручка шариковая, 
набор 6 цветов, 
Джинсовая 
коллекция, 
неоновые цвета, 
блистер
(код 1000024186)

Рюкзак детский 
«Олененок», 
27,5х23 см 
(код 1000025307)

Рюкзак детский 
«Панда», 
27,5х23 см 
(код 1000025308)

-30%

7490
10790

-25%

1299-
1739-

-30%

1599-
2290-

-14%

1190-
1389-

-18%

1290-
1589-

Игры HASBRO, «Пирог в лицо» 
(код 1000021073)

на игры Дженга
HASBRO 
(код 106793774; 106793766)

25

25
на наборы 
для отпечатков 
детских ручек 
и ножек 
Baby Art 
(код 105762571; 
105759620;
105759611)

на пазлы 
RAVENSBURGER, 
15 элементов

на наборы для 
творчества в виде 
куклы Фофуча

на наборы 
для творчества 
ЩЕНЯЧИЙ ПАТРУЛЬ

30

30 34

4090
от

2290
от

15
от



Кровать ФЕЯ 304, 
цвет – медовый  
(код 101403108)

на все замки
для коляски 
Babyton

Шезлонг-люлька BABYTON 
MC303, цвет: зеленый, голубой 
(код 107645360; 107645378)

Автокресло Inglesina 
Huggy MULTIFIX, цвета 
в ассортименте 

Детское автомобильное 
кресло Babyton Nils Lux, 
цвета в ассортименте 

Коляска-трансформер 
HOCO Combi Toskana, 
цвета в ассортименте 
(код 1000018824; 1000018823)

на каждый заказ, включающий коляску, 
автокресло, кроватку или стульчик! 167HGTK9087J

c
16.09

по
29.09

Автокресло 
Gro-Up, цвета 
в ассортименте 
(код 1000006597, 1000006598) 

Матрас с ортопедическим
эффектом двусторонней 
жесткости Кокос Латекс, 
жаккард, 120х60 см

Комплект 
постельного 
белья, 1,5 
«Тайная жизнь 
домашних 
животных», 
бязь

Плед Плюша, 
110х140 см, 
велсофт, в 
ассортименте

Набор в коляску для 
прогулки, 2 предмета: плед-
трансформер + комбинезон 
на двух молниях

для веселых игр

Попугай Кеша, 
Винни Пух, Маугли, 
Вовка в Тридевятом 
царстве и другие 
герои любимых 
мультфильмов!

-15%

4169-
4909-

-15%

8799-
10999-

-15%

7999-
9990-

-25%

18749-
24990-

-15%

2679-
3149-

-36%

2989-
4690-

-20%

2629-
3289-

-15%

1679-
1979-

-24%

2999-
3970-

-18%

319-
399-

-18%

319-
399-

-17%

149-
179-

-17%

149-
179-

-20%

899-
1129-

-16%

749-
890-

Полотенце махровое ФИКСИКИ,
дизайн в ассортименте

Размер 40х70 см 
(код 1000016208)

Размер 60х120 см 
(код 1000016209)

группа 1, 2, 3группа 1, 2, 3

Полотенце махровое 
СОЮЗМУЛЬТФИЛЬМ, дизайн в 
ассортименте, 40х70/60х120 см

Конверт для пеленания 
на липучке SwaddleMe от 
американской компании 
Summer infant

50



DIMENSION LOGO FLAT LOGO

SPLAT® Зубные пасты 
для детей от 2 до 6 лет

TOBBI KIDS Порошок 
для стирки детского белья 
для возрастов 0-1 год, 1-3 лет, 
3-7 лет, 400 г и 2,4 кг

Зубная паста BabyLine, 
в ассортименте

Пустышки Bibi Premium 
Dental силикон, 
в ассортименте 

79-109-
-27%

45-69-
-34%

115-145-
-20%

369-499-
-26%

30
ОТ

на трусики 
LIBERO® Up&GoПодгузники LIBERO® Everyday

Подгузники HUGGIES® Ultra 
Comfort для мальчиков 
и девочек, Disney Box

PAMPERS Подгузники Premium 
Care, экономичная упаковка

2-5 кг, 88 шт.
3-6 кг, 80 шт.
5–9 кг, 60 шт.785-949-

-17%

1739-2099-
-17%1279-1544-

-17% 8–14 кг, 52 шт.
11–18 кг, 44 шт.

8–14 кг, 126 шт. 
12–22 кг, 105 шт. 

7–11 кг, 18 шт.
10–14 кг, 16 шт.
13–20 кг, 14 шт.
16–26 кг, 12 шт.

PAMPERS® Подгузники Active Baby 
экономичная упаковка

399-489-
-18%

629-765-
-17%

665-785-
-15%

299-379-
-21%

679-799-
-15%

769-929-
-17%

1799-2199-
-18%

3–6 кг, 72 шт. 

4–9 кг, 62 шт.
7–14 кг, 54 шт.  
11–18 кг, 44 шт.

4–9 кг, 74 шт.  
11–25 кг, 56 шт.

7–18 кг, 66 шт.
10–14 кг, 16 шт.

PAMPERS® Подгузники-трусики 
Premium Care, мега упаковка

9–14 кг, 66 шт.
12–18 кг, 60 шт.

6–11 кг, 56 шт. 
9–14 кг, 44 шт. 
12–18 кг, 40 шт.
16+ кг, 36 шт.

2–5 кг, 43 шт. 

20
ОТ

17
до

Пеленки впитывающие 
ПЕЛИГРИН, 60х90 см, 30 шт.

485-665-
-27%

на все пустышки 
CHICCO, 
в ассортименте 25

ОТ

25
ОТ

на ТМ
ПРИНЦЕССА
в ассортименте
В акции не участвует 
декоративная косметика

69-99-
-30%

Жидкое мыло 
МОЕ СОЛНЫШКО, 
в ассортименте, 300 мл

39-55-
-29%

59-75-
-21%

SAFEGUARD Жидкое мыло 
с антибактериальным 
эффектом, Классический/
с ароматом Алоэ, 250 мл

Земляника-вишня, 
Молочный шоколад, 
фруктовое мороженое

гель-пена порошок, 400 г

239-325-
-26%

силиконовая пустышка 
с собачкой



Молочные многозерновые 
каши HEINZ Любопышки, 
в ассортименте, 200 г*

Каши BEBI безмолочные 
и молочные, 4–5 месяцев,
в ассортименте, 200–250 г*

Фрикадельки SEMPER, 
в ассортименте, 125 г*

Фруктовое пюре ФРУТОНЯНЯ, 
250 г, в ассортименте*

Йогурт АГУША, 2,7%
200 г, в ассортименте*

Пюре фруктовое АГУША, 
в мягкой упаковке, 90 г, в 
ассортименте*

Биолакт ТЁМА, 3,2%
206/208 г*

2730
3230

-15%

1990
2390

-16%

2690
3590

-25%

6990
9990

-30%

3990
5190

-23%
4390

5350

-17%

3890
4590

-15%
3090

3890

-20%
2190

2610

-16%

9790
12290

-20%
9870

12350

-20%

10470
13090

-20%

15390
19330

-20%

11190
13190

-15%

Молочная каша NESTLE®,  
250 г, в ассортименте* 

Сок БАБУШКИНО ЛУКОШКО, 
в ассортименте, 200 мл*

Драже в пластиковом яйце 
с игрушкой, 20 г*

Фруктовый/злаковый батончик 
Дореми, в ассортименте, 25 г*

Печенье ЧИПА, 
в ассортименте, 180 г*

Детский чай BEBIVITA, 
в ассортименте, 200 г*

Сухая молочная смесь Симилак 2/ 
Сухой молочный напиток 
Симилак 3, 350 г*

Сухая молочная смесь Симилак 
Премиум 2/Сухой молочный напиток 
Симилак Премиум 3, 400 г*

При покупке двух соломинок 
Magic straw, 22,5 г, в ассортименте 
– третья в подарок!*

16990
213-

-20%

14550
17370

-16%

225-265-
-15%

399-473-
-15%

10590
12490

-15%

Детское молочко Нутрилон 3 
Премиум, 800 г*

Сухая молочная смесь 
FRISO 2 GOLD, 900 г*

655-821-
-20%

763-899-
-15%

Каша Fleur Alpine ORGANIC 
безмолочная, 4–6 месяцев, 
175 г, в ассортименте*

Морс/компот ФРУТОНЯНЯ, 
0,2 л, в ассортименте*

12+
мес.



ТВ

20

25

2525 25

22

30
30

Сухие молочные каши ФРУТОНЯНЯ, 
200 г, в ассортименте*

Детское молочко 
МАЛЮТКА 3, 4, 700 г*

Пюре овощное и фруктовое GERBER, 
130 г, в ассортименте*

Консервы для детского питания 
ТЁМА, 100 г, в ассортименте*

6350
9090

-30%

овсяная с бананом 
и яблоком

3950
5650

-30%

индейка4790
6490

-25%

Трусики HUGGIES 
для мальчиков 
и девочек

Подгузники
MERRIES

на все 
конструкторы 
MEGA BLOKS серии
«First Builders»

315-421-
-25%

7–11 кг, 58 шт.
9–14 кг, 52 шт.
13–17 кг, 48 шт.

XS – до 5 кг, 90 шт.
S – 4–8 кг, 82 шт.
M – 6–11 кг, 64 шт.

L – 9–14 кг, 54 шт.
XL – 12–20 кг, 44 шт.

895-1149-
-22%

9–14 кг, 52 шт.

Малютка 3

335-449-
-25%

Нутрилон 3

355-475-
-25%

Nestogen 3 18+
мес.

18+
мес.

12+
мес.

12+
мес.

599-749-
-20%

First Builders «Строй 
и учись считать»

Детское молочко 
Нутрилон 3, 4 
Премиум, 400 г*Детское молочко 

NESTOGEN 3, 4, 
700 г*

цветная капуста

Сделано в Японии


